14.133/2021, e as especificações estão definidas de forma
clara,  concisa e objetiva e que as unidades de medidas
atendem ao princípio da padronização usual existente no
mercado.

2.5.  A  média  de  preços  da  contratação,  conforme
pesquisa  de  preços,  será  de  R$  2.868,33  (dois  mil,
oitocentos e sessenta e oito reais e trinta e três centavos).

3.  FUNDAMENTAÇÃO  E  DESCRIÇÃO  DA
NECESSIDADE  DA  CONTRATAÇÃO

3.1  Objeto  da  Contratação:  A  contratação  em
questão tem como objeto a aquisição de papel timbrado e
envelopes  personalizados,  ambos  com  a  logomarca  e